
 
 

KRYCÍ

LIST

ROZPOČTU

Stavba:

VYBUDOVÁNÍ

MATEŘSKÉ

ŠKOLY

HAVLÍČKŮV

BROD,

KONEČNÁ

Objekt:

PS02

Gastrotechnologie

KSO:

801.31.1.1.

Místo:

Havlíčkův

Brod

Zadavatel:

Město

Havlíčkův

Brod,

Havlíčkovo

nám.

57,

580

61

Havlíčkův

Brod

2

Uchazeč:

TeS,

spol.

s

r.

o.

Chotěboř,

Zednícká

558,

583
01

Chotěoř

Projektant:

PROJEKT

efekt

s.r.o.,

Kubelíkova

1224/42,

130
00

Praha

3-Žižkov

Poznámka: Cena

bez

DPH
 

DPH

Základní

21,00%

ze

4

956

864,00

snížená

15,00%

ze

0,00

zákl.

přenese

21,00%

ze

0,00

sm&#39;Ž,

přenese!

15,00%

ze

0,00

nulová

0,00%

ze

0,00

CC-CZ:Datum: DIČ:

00267449CZ0026744960934395CZ6093439527517721CZ27517721
„4

956

864,00
1

040

941,44
0,00 0,00 0,00 0,00

 Cena

sDPH

v

CZK

5

99780144]

 

 

Josef Sobotka

Digitálně podepsal

Josef

Sobotka Datum: 2020.07.2908:55:39

+02&#39;00&#39;

 



  

 

A1

02a

Váha

můstková

s

LCD
displejem,

váživost:

30/60

(d

ek

10/20),

rozměr

vážni

plochy:

min.
360

x

460
mm,
provedení:

vážni

plocha

-

nerez,

konstrukce

-

ocel,
krytí
proti
vodě
a

prachu:

lP-54,

certifikace:

pro

obchodní

vážen

-

ES

ověření,

displej:

LCD,
napájení:

AC

230V
přes
adaptér,

altemati

na

á&#39;ení:

vestavěn

&#39;

akumulátor

 

 

A2

02a

“run

&#39;17l17ř&#39;1řr3
”hu

:li

:117-1-

 
CAS
DBZ-SO/GOkg

360x580x765

230V/0,

01

kW

6

900

6

900

242

242

7142

 

 

 

Plošinový

vozík,

nosnost

100
kg,

4x

kolečka

o

pr.

100
mm,
z

toho
2x
s

brzdou,

nerezové

provedení

KVOP

800x500x850

6

325

6

325

221

221

6

546

 

 

B1

02a

Chladící

komora

na

odpad.

ventilované

církulační

chlazení,

horní
víko
pro

vhazování

odpadu,

boční

dveře

pro

nádobu

na

odpad,

amtibakteriální

nerezová

úprava

vnitřního

prostoru,

automatické

odta&#39;va&#39;ni

a

od

ařování

kondenzátu

vne^ší

nerez
o

láštěnl

 

C1

02a

JK

79-017

990x850x1115

0,71
kW/230V

35

982

35

982

1

399

1

399

  

37

381

 

 

  

Skladový

regá
-

základní.

lakované

police

lakované

stojny

regálu,

regál
tvořen

4-

přestavitelnými

po

cem&#39;,

nosnost

jedné

pol

e

min.

150
kg,

celková

nosnost

regálu

B

ETA

1500x600x2000

4

300

8

600

151

302

 

8

902

 

 

C2

02a

Skladový

regál
-

přídavný,

lakované

police,

lakované

stojny

regálu.

regál
tvořen

4-mi
plnými

přestavitelnými

policemi,

nosnost

jedné

police

min.

150
kg,

celková

nosnost

regálu

min,
600
kg

B

ETA

1300x600x2000
DOMĚREK

3

750

7

500

131

262

7

762

 
1+1

 

D1

02a

Profesionální

chladnička.

hrubý

objem

cca

600
lt,

bílá,
1×

plné
dveře,

vnitřní

prostor

uzpüsoben

pro

zakládán

gastronádob

GN
2/1

nebo
přepravek

600x400mm,

teplotní

rozsah

-2&#39;C
až

+8&#39;C

UR

600

780×700×1895

O,2kW/230V

16

822

33

644

693

1

386

35

030

 
1+1

 

D2

02a

Profesionální

chladnička,

hmbý

objem

cca

340
lt,

+8&#39;C

  

,

1x

plné
dveře,

teplotní

rozsah

-2&#39;C
až

 

UR

400

603×595X1855

0,185kW/230
V

13

592

13

592

560

560

14152

 

 

D3

02a

Profesionální

mraznička,

hrubý

objem

cca
340
lt,

bíla,
1x

plné
dveře,

vnitřní

prostor

uzpúsoben

pro

zakládání

přepravek

600x400mm,

teplotní

rozsah

-10&#39;C

až

-25&#39;C

UF

400

603×595×1855

0,21kW/230V

14

867

29

734

612

1

224

30

958

 

 

D4

02a

 

Chladicí

box,
s

Izolace

80mm,

1x

chladírenské

kří

lové
dveře

800x2000mm,

dveře
lze

otevřít

o

180&#39;,
izolace

tvořena

PUR
panelem,

lamelovaci

a

kryc

šty,

vč,

kotevniho

a

spojovacího

materi

u,

osvětlení,

provedení

boxu
s

podlahou,

podlaha

opatřena

nerezovou

protiskluzovou

 

10

D5

02a

gochou

box

určen
k

uskladnění

masa

Box
chladící

2250×2900x2320

135
000

135
000

4

725

4

725

139
725

 

 

Sp
&#39;

ová
jednotka

chladící,

provozní

teploty

+5

až
-5

&#39;C,

oddělená

řídící
jednotka,

nutnost

připojeni

na

odpad,

ovládání

osvětlení

na

řídící
jednotce,

jednotka

určena

pro

místnosti

o

ob&#39;emu

až

24m“

FSC
205

960x490×470

1

,09kW/230V

34

281

34

281

1

333

1

333

35614

 

 

11

D6

02a

 

Skladový

regá

4x

plná
police,

celonerezové

provedení,

pevná

svařovaná

konstrukce,

každá

police
o

atřena

odéln
&#39;mi
v

&#39;ztuhami

 

12

E1

02a

KRGP

1300x500x1800
DOMEREK

9

070

36

280

317

1

268

37

548

 1+1+1+1

 

Dřevěný

podlahový

rošt
na

uskladnění

brambor

Rošt

2250x700DOMĚREK

3150

3150

110

3

260

 

 

13

F1

02a

Profesionáln

chladnička.

hrubý

objem

cca
600

plné
dveře,

vnitřní

prostor

uzpůsoben

pro

zakláda

600x400mm

teplotní

rozsah

-2&#39;C
až

+8&#39;C

celonerezové

provede

vně
i

uv

&quot;.

1x

gastronádob

GN
2/1

nebo
přepravek

     

UR

600
FS

772x752X1840

0,235kW/230
V

20

052

20

052

826

826

_

20

878

 

 

 

14

F2

02a

Škrabka

brambor

a

kořenové

zeleniny,

objem

jedné

náplně

20

kg,

nerezové

opláštění

škrabky

ŠKBZ

20N

750x950x800

0,65kW/400V

34

920

34

920

1

358

1

358

36

278

  

 

15

F3

02a

La

ač

škrobu

a

šlu

ek

celonerezové

rovedení,

kompatibilní

se

škrabkou

na

brambory

LS

320x320x320

2

651

2

651

93

93

2

744

 

 

16

F4

02a

 

Podlahová

vpust&#39;
s

protizápaohovou

uzávérou,

určena

k

za

do

podlahy,

vč.

vyjímatelného

podlahového

roštu

oelonerezové

rovedení

v&#39;vod

ro

ř&#39;i

o&#39;ení
v

usté
do

kanalizace

 

 

17

F5

022

PRPU

350x350x110

5

551

5

551

194

194

5745.

 

 

Celonerezové

nástěné

um

vadlo
s

kolenov&#39;m

ovládáním

vč,

fonu
a

vč.

vodovodní

baterie

 

 

18

F6

02a

400x400x230/500

v-v-v-v-

4

560

4

560

168

168

4

728

 
v-x-x-u-

 

 

Mycí
stů

1×

vevařený

sovaný

dřez
vpravo

o

rozměru

500x400x300mm,

1×

otvor
pro

vodovodní

baterii.

zadni
+

levý
lem,
1x

plná
p

”ce,

kapotáž

dřezu
z

čela
a

obou
boků,

prolomená

racovní

deska

nerezové

rovedení

Umyvadlo

44

KSVOP

1900x700x850

13

664

13

664

478

478

14142

  

 

 

19

F7

02a

Sto&#39;ánková

vodovodní

baterie

ákové

ovládání

 

20

G1

02a

Raf

1

500

1

500

53

53

1

553

 

 

Mycí
stůl,
1x

vevařený

lisovaný

dřez
vpravo

o

rozměru

400x400x250mm,

1x

otvor
pro

vodovodní

baterii

zadní
+

pravý

lem,
1x

plná
police,

kapotáž

dřezu
z

čela
a

obou
boků,

 

KSVO
P

1800×700x850

11200

11200

392

392

  

11592

 

 

21

G2

02a

 
 

 

 

nerezové

rovede

 

Raf

 

 

 

 

1

500

 

1

500

 

53

 

53

 

1

553

 

 
 

 

 

 

Sto&#39;ánková

vodovodní

baterie,

pákové

ovládá

&#39;

 



 

 

22

G3

02a

Krouhač

zeleniny,

výkon

m

,

200
kg

/

1

hod..
krouhač

umožňuje

plátkování,

strouhánl,

vlnková

&#39;,

nud

&#39;kování,

kost

kování

a

hranolkováni,

nerezová

hřídel,

magentický

bezpečnostní

systém

přem

hod

zařízení

při

otevření

víka
nebo
při

zvednutí

přítlačné

páky,

2

násyplné

otvory

-

1x

kruhový

o

průměru

min.55mm,

1x

otvor
ve

tvaru

&quot;D&quot;
-

plocha

mi

.

1:30ch

kovová

krouhaci

hlava

celonere

ový
blok
motom

 

 

23

G4

02a

CL
50

E

Ultra

350x320x590

0,55kW/400V

35

541

35

541

1

382

1

382

36

923

 

Sada
6

disků
ke

krouhači

zele
&#39;

y,

sada
obsahuje

:

1x

plátkovač

2mm,

1x

plátkovač

4mm

1×

strouhač

1,5mm,

1x

nudličkovač

4x4mm,

1x

kostičkovač

14x14×14

mm
(

složen

ze
2

disků
-

kostičkovač

a

mnžka

 

24

GS

02a

 

Sada
6

disků

14

841

14

841

577

577

15418

 

 

lná

o&#39;ce

bez

Iemú

nerezové

rovedení

Pracovní

stůl

2×

 

25

G6

02a

KSPP

1300×700x850

8

535

8

535

299

299

8

834

 

Pracovní

stůl,
1×

plná
police,

pod

pracovni

deskou

vpravo

umístěna

2×

Výsuvná

zásuvka,

levý

lem

nerezové

rovedení

 

26

G7

02a

KSPZH-Z

2000x700x850

14

706

14

706

515

515

15221

 

Mycí
stůl,
1x

vevařený

lisovaný

dřez
vpravo

o

rozměru

400x400x250mm,

1x

otvor
pro

vodovodní

bate

zadni

lem,
1x

plná
pol

e,

pod

pracovni

deskou

vlevo

umístěna

1x

výsuvná

zásuvka

ka

otaz
dřezu
z

čela
a

obou
boků

nerezové

rovedení

 

 

27

GS

02a

KSVO
P

1400x700×850

13

587

13

587

476

476

14

063

 

Sto&#39;ánková

vodovodní

baterie,

ákové

ovládání

 

28

G9

02a

Rai

1

500

1

500

53

53

1

553

 

Nářezový

stroj,
šnekový

převod,

uložení

stolu
vodorovné

-

ne

šikmé,

průměr

nože
300mm,

nastavení

s

y

řezu
O

-

15mm,

hladký

teflonový

nůž,

integrované

brusné

zařízení,

snadné

čištění-

ú

lná

rozebíratelnost

bez

nutnosti

s

eciálnrho

nářadí

 

29

G10

02a

 

Euro
3000
PROFI

420×575X395

0,3kW/230V

44

910

44

910

1

747

1

747

46

657

 

Celonerezové

nástěné

um

vadlo
s

kolenov

&#39;m

ovládáním

vč.

sifonu

a

vč,

vodovodní

baterie

 

30

H1

02a

Umyvadlo

44

400×400X230l500

4

560

4

560

168

168

4

728

 

Pracovní

stůl,
2x

plná
police,

levý
lem.
zadní

lem,

nerezové

provedení

KSPP

1800x700x850

10

706

10706

375

375

11081

 

 

31

H2

02a

Pracovní

stůl,
vlevo
pod

pracovni

deskou

umístěn

blok
zásuvek

-

3x

zásuvka

umístěna

nad

sebou,

vpravo

pod

pracovní

deskou

2x

plná
police,

zadni

lem,
dřevěná

(buková)

pracovní

deska

nerezové

provedení

KSPZV

2000x700x850DOMĚREK

23

286

23

286

815

815

24101

 

 

32

H3

02a

Mycí
stůl,
1×

vevařený

lisovaný

dřez
vlevo
o

rozměru

500x500x300mm,

1×

otvor
pro

vodovodní

baterii,

zadn

em,

pravý

lem,
1×

plná
police,

kapotáž

dřezu
z

čela
a

obou
boků,

nerezové

provedeni

KSVO
P

1000×700X850

10

642

10

642

372

372

11014

 

 

33

H4

02a

Sto&#39;a&#39;nková

vodovodní

baterie

ákové

ovládání

 

34

H5

02a

Raf

1

500

1

500

53

53

1

553

 

 

Univerz&#39;

&#39;

kuchyňský

robot.

objem

kotlíku:

60

lt,

vč.

nástavců

na

há

&#39;,

hnětá

&#39;

a

šlehán&#39;

3

rychlosti

otáček,

automatický

zdvih

nádoby

-

posun

kotliku

nahoru

a

dolu
je

z

důvodu

bezpečnosti,

rychlosti

a

námahy

zajištován

elektrickou

převodovkou,

možnost

použitý

přípojných

strojků

na

mletí
masa
či

krouhání

zeleniny,

Či

mletí
máku

 

RE22

570×1070X1140

400V/2

,

8kW

174141

174141

6

772

6

772

180
913

 

 

35

l1

02a

Nerezová

kombinovaná

výlevka,

rozměr

Výlevky

400×400x200,

rozměr

umyvadla

440x280x140

Výlevka

500x700x850

10

900

10

900

382

382

11282

 

 

36

02a

Sto&#39;ánková

vodovodní

baterie,

hygienické

pákové

loketní

ovládání

&quot;CLINIC&quot;

 

37

|3

02a

Raf
+

ručka

1

800

1

800

63

63

1

863

 

 

Dřevěný

špalek

určený

na

porcorváni

masa

 

38

02a

 

špalek

700x700×850

10719

10

719

417

417

11136

 

 

Chlazený

stůl

dvousekcový,

1×

dvířka

2×

zásuvka,

objem

274

litrů,

nerezové

provedení,

stůl

osazený

pracovni

deskou

s

ovaným

dřezem

330x330x200

mm
,

zadní

lem,

vnitřní

prosto

stolu
na

GN

1/1,

pracovní

teplota

-2

&#39;C

až

+8

&#39;C

při

okolní

teplotě

43

&quot;C,

ál

displej

pro

elektronické

řízení

teploty

a

odmražování,

výškově

stavitelné

nožičky,

pozor

chlad

   

EMFP-135

GN

HD

1342x700x850

0,2kW/230V

42

030

42

030

1

635

1

635

43

665

 

 

39

|5

02a

 

jednotka

vlevo

 

40

02a

Rat

1

500

1

500

53

53

1

553

 

 

Sto^ánková

vodovodní

baterie

ákové

ovl

&#39;dání

Pracovní

stůl
s

polici,

nerezové

provedeni

-

stava&#39;íci

zařízení

+

řevoz
z

DD

Reykova

KSPO

2400x870x875

500

500

18

18

518

 

 

 

41

|7

02a

Nástěnná

skrinka,

uzavřená

-

opláštěné

oba

boky
+

opláštěná

záda,
z

čela

skrinka

přístupná

formou

posuvných

dvířek

uvnitř
1x

lná

olice,

nerezové

provedení

 

42

02a

KNSSDP

1300x350x600

10

960

10

960

384

384

11

344

 

 

Nástěnná

skrinka,

uzavřená

-

opláštěné

oba

boky
+

opláštěná

záda,
z

Čela
skrlnka

přístupná

formou

posuvných

dvířek,

uvnitř
1×

plná
police,

spodni

police

opatřena

kořenkami

5x

GN

1/9

nerezové

provedení

KNSSDP-atyp

1200x350×600

12

770

12

770

447

447

13

217

 

 

43

02a

Univerzální

kuchyňský

robot,

objem

nádoby

30

lt,

3

vo

elné
rychlosti

otáček,

nerezový

kryt

pracovni

o

prostoru,

možnost

použití

přípojných

strojků

na

mle
I

masa
či

krouhání

zeleniny

RM

30H

550X670×1

170

0,75kW/400V

71

541

71

541

2

782

2

782

74

323

 

 

44

02a

Mlýnek

na

maso,

přípojné

příslušenství

k

robotu

na

pozici

l10,
jednosloženi,

součásti

pn&#39;itlačná

deska

6mm
a

&#39;ehla
na

lně

klobás

 

PMM
1

205x300x290

8

492

8

492

350

350

8

842

  

 

 

45

J1

02a

Elektrický

sporák,

4×

plotna

čtvercová,

provedení

plotny

nové,

každá

plotna

o

velikosti

min,

300x300mm

o

výkonu

min.
3,5kW,

nerezové

provedení,

vč.

podestavby

-

podestavba

uzavřená

-

oplášténé

oba

boky
+

op

štěná

záda,

zespoda

1x

plná
police

-

dno,
stejný

design

jako
ostatní

modulová

varná

zařízení

ve

vamém

bloku
-

tj.

zařízení

na

poz.
J3
a

J4

E9FQ4M

800x900x900

1

4kW/400V

71

847

71

847

2

794

2

794

74

641

 

 

46

J2

02a

Vypušténo

 

 
 

47

 

J3

 

02a

Elektrický

vamý

kotel,

nepřímý

ohřev

-

dvouplášt&#39;ový

s

duplikátorem,

objem

kotle
150
lt,

dno

nádrže

o

síle
2

mm

vyrobeno

s

ocelí
AISI
316,
automatické

dopoustění

dupl

átoru,

elektroventíl

pro

napouštění

vody,

vypouštěcí

kohout,

,

stejný

design

jako
ostatní

modulová

varná

zařízení

ve

vamém

bloku

-

tj.

zařízení

na

poz.
J1

a

J4

 

 

E9P15l

 

800×900×900

údaj

z

hlediska

hloubky

tj.

900mm

je

maxrma&#39;lní

možný

 

 

1

8kW/400V

 

 

142
974

 

142
974

 

5

560

 

5

560

 

148
534

 
 

 

 

 



 

 

48

J4

02a

Elektrický

vamý

kotel,

nepřímý

ohřev

-

dvouplášt&#39;ový

s

duplikátorem,

objem

kotle
100
lt,

dno

nádrže

o

síle
2

mm

vyrobeno

s

oce

AISI
316,
automatické

dopoustění

duplikátoru,

elektroventil

pro

napouštění

vody,

vypouštěcí

kohout,

,

stejný

design

jako
ostatní

modulová

varná

zařízení

ve

vamém

bloku

-

tj.

zařízení

na

poz.
J1

a

J3

E9P10|

800x900x900

údaj

z

hle

&#39;

ka

hloubky

tj.

900mm

je

maximální

možný

 

1

6kW/400V

137
259

137
259

5

338

5

338

142

597

 

49

J5

 

Podlahová

vpusľ
s

protizápachovou

uzávěrou,

určena

k

zal

do

podlahy,

vč,

vyjímatelného

podlahového

roštu

celonerezové

rovedeni

v&#39;

od

ro

ři

o&#39;enív

ustě
do

kana
zace

 

 

50

J6

02a

PRPU

1600x450×1

10

17

300

17

300

606

606

17

906

 

Elektrický

kotel
s

integrovaným

mixérem,

kapacita

100
It,

elektronické

digitální

ovládání

vnitřní

nádoba

z

kyselino-odolné

oce

hydraulické

vyklápění

nádoby

kotle
-

NE

elektrické,

teplotní

rozsah

min.
0

-

120
&#39;C,

celonerezová

konstrukce

vč.

rámu
-

z

dúvodu

hygieny

a

životnosti,

sila

použitého

materiálu

u

nádoby

min.
4mm,

nádoba

svařovaná

-

ne

lisovaná

lll,

pracovní

tlak
v

plášti

min.
1

bar,

nastavitelná

rychlost

míchání

-

možnost

až

140

otáček/min,

autoreverz

-

zpětný

chod
míchacího

ramene,

výška

hrany

nádoby

kotle
max.

1000mm

-

z

důvodu

bezpečnosti,

světlá

výška

při

vykiopení

kotle
min,
600mm,

mutifunkční

časovač,

programování

na

dotykovém

di

pleji,
programy

na

základní

pokrmy

a

mycí
programy,

skutečně

ovládání

teploty

porkmu

jídla
a

samostatně

ovládání

teploty

v

plášti,

vyklápění

kotle

současně

s

mícháním

/snadné

vyprazdňování

obsahu

kotlel,

umožnujě

například

vaření

při

nízkých

teplotách

SOUS-VlDE,

kynu
&#39;

nebo
udržován&#39;,

vaření

Delta-T

automa

cké

plně

vodou,

USB
port
pro

ovládací

panel
na

aktualizace

programu

a

ukládan&#39;

HACCP

dat,

diagnostika

pro

údržbu,

možnost

připojení

zařízení

na

integrovaný

bezdrátový

monitoring,

součástí

kotle
následujrcr

příslušenství

:

1x

instalační

rám
na

podlahu,

1×

standardní

ruční

sprcha,

1x

cedící

sítc

 

 

Metos

Proveno

100
E

1154x720×900115

35

22kW/400V

555
030

555
030

21

585

21

585

576
615

 

51

J7

02a

Podlahová

vpusľ
s

protizápachovou

uzávěrou,

určena

k

zal

do

podlahy,

vč.

vyjímatelného

podlahového

roštu,

celonerezově

provedení,

vývod

pro

připojeni&#39;

vpustě

do

kana

ace

 

PRPU

600x800x110

11135

11135

390

390

11525

 

52

JS

02a

 

Elektrická

multifunkční

pánev,

zařízení

certifikované

pro

bezobslužný

bezpečný

noč

provoz,

objem

vany
100
It.

topný

systém

s

celoplošnými

topnými

tělesy,

třívrstvě

dno

pánve

z

neodděl&#39;

elných

ocelových

vrstev,

centrál

&#39;

ovládací

kolečko

s

funkcí

stisknutí

pro

výběr,

sonda

teploty

jádra
s

min.
6

měřícími

body,

integrovaná

ruční
sprcha,

indikátor

provozu

a

varování,

vyklápění

pánve

pomocí

elektromotoru,

USB
rozhraní

pro

výstup

dat

HACCP,

zvedací

a

spouštěcí

automatika

(koše
pro

vaření

a

fritování),

automatické

plnění

vodou

s

přesností

na

jeden

itr,

funkce

nápovědy

-

podrobný

návod

k

obsluze

s

příručkou,

varné

procesy

1.

Automatický

modus

s

min.
9

druhy

provozu,

ZAŘÍZENÍ

Musí

MÍT
z

DÚVODU

JEDNOTNÉHO

OVLÁDÁNÍ

STEJNÝ

OVLÁDACÍ

PANEL

JAKO

ZAŘÍZENÍ

NA

POZ.
J16
a

„na

 

iVario

Pro
L

1030x694×1078

28,2kW/400V

386
155

386
155

15

901

15901

402

056

 

53

J9

02a

 

Podlahová

vpust&#39;
s

protizápachovou

uzávěrou,

.určena

k

zal

o

podlahy,

vč

vy

matelného

    

 

54

J10

02a

PRPU

400X600

8

239

8

239

286

288

8

527

 

  

Príslušenství

k

mu

funkční

24.01.008

6

660

6

660

259

259

6919

 

 

55

J11

02a

  

Příslušenství

k

mu

funkční

 

56

J12

02a

60.70.725

6

939

13

878

270

540

14418

1+1

 

  

Příslušenstvr

k

multifunkční

60.70.716

6

939

13

878

270

540

14418

 
1+1

 

 

57

J13

02a

 

Příslušenstvr

k

multifunkční

pánvr
-

špachtle

 

58

J14

022

60.71.643

1

323

1

323

51

51

1

374

 

Příslušenstvr

k

multifunkční

ánvr

rošt
na

dno
pánve

60.71968

2

070

4140

81

162

4

302

1+1

 

 

59

J15

02a

Příslušenstvr

k

multifunkční

ánvr
-

síto

60.71761

v- v-NNt-Nv-

3

024

3

024

118

118

3142

 

 

60

J16

02a

 

Elektrický

konvektomat,

velikost

10x
GN

1/1,

bojlerový

způsob

vývinu

páry,
teplotní

sonda

s

.6

měřícími

body,

centrální

ovládací

kolečko

s

funkcí

stisknutí

pro

výběr,

tr

zasklení

dveří,

podélné

zásuvy

na

GN

1l1
-

délka

každé

zásuvu

konvektomatu

min

500mm

-

možnost

zasouvání

l

menších

gastronádob

IGN
112,
GN

2/3/
do

zásuvů,

plně
automatické

mytí

podle

stupně

znečištění

bez

použitý

tekutých

mycích

detergentů

-

použ

tablet

nebo
kartuší,

automatické

proplachování

bojleru

pñ

každém

mytí

systém

HACCP,

systém

kontroly

vaření

v

jednotlivých

vsuvech,

integrovaná

sprcha.

ZAŘÍZENÍ

MUSÍ

MÍT
Z

DÚVODU

JEDNOTNÉHO

OVLÁDÁNÍ

STEJNÝ

OVLADACÍ

PANEL

JAKO

ZAŘÍZENÍ

NA

POZ.
Ja

a

.118

  

RATIONAL

icombi

Pro

6-1/1

850x842x1014

18,6kW/400V

267
375

267
375

12

075

12

075

279
450

  

 

61

J17

02a

Podstavec

pod

konvektomat,

nerezové

provedení,

2x

sloupec

zásuvů

pro

gastronádoby

GN

s

konvektomatem

na

poz
J16

dle

konvektomatu

11120

11120

487

467

11607

 

 

62

J18

02a

   

Elektrický

konvektomat,

v

ost

10x
GN

1/1,

bojlerový

způsob

vývinu

páry,
teplotní

sonda

s

.

6

měřicími

body,

centrální

ovládací

kolečko

s

funkcí

stisknutí

pro

výběr,

tra]

é

zasklení

dveří,

podélné

zásuvy

na

GN

1/1
-

délka

každé

zásuvu

konvektomatu

min

500mm

-

možnost

zasouvání

i

menších

gastronádob

IGN
1/2,
GN

2/3/
do

zásuvů

plně
automatické

mytí

podle

stupně

znečištění

bez

použitý

tekutých

mycích

detergentů-

použ

tablet

nebo
kartuš

automatické

proplachování

bojleru

pri

každém

myt

systém

HACCP,

system

kontroly

vaření

v

jednotlivých

vsuvech,

integrovaná

sprcha

ZAŘÍZENÍ

MUSÍ

MÍT
Z

DÚVODU

JEDNOTNÉHO

OVLÁDÁNÍ

STEJNÝ

OVLÁDACÍ

PANEL

JAKO

ZAŘÍZENÍ

NA

POZ.
Ja

a

J16

  

 

RATIONAL

iCombi

Pro

6-1/1

850x842×1014

1

8

,6kW/400V

267
375

267
375

12

075

12

075

279
450

 

 

63

J19

02a

 

 

2x

sloupec

zásuvů

pro

gastronádoby

GN

 

dle

konvektomatu

11

120

11

120

487

487

11607

 

 

64

J20

02a

 

KS
PO

600x850x850

6152

6152

215

215

6

367

 

 

65

J21

02a

 

,

1x

plná
police.

zad

ern,

nerezové

provedení,

pojízdný

-

4x

kolečka

z

toho
2x
s

aretační

brzdou

 

KS
PO

 

1300x700x850

 

 

 

10

380

 

10

380

 

363

 

363

 

10

743

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

Závěsná

digestoř

s

jednou

řadami

tukových

rú,

celonerezové

provedení,

včetně

tukový

66

J22

02a

,

vyústeni

a

odtokoveho

zl

bku
s

vypustným

ven

m,

osvětlení,

připojeni

2x

p.

KDZH

2000x1200x350

230V

1

24

240

24

240

848

848

25

088

   

 

 

Závěsná

digestoř

s

jednou

řadami

tukovýchf

rů,

celonerezove

provedeni,

včetně

tukový

67

J23

02a

lamelových

fi

rú,

vyústění

a

odtokove&#39;ho

žlábku

s

výpustným

venti

m,

osvětlení,

připojeni

2x

p.

KDZH

2350x1200x350

230V

1

27

030

27

030

946

946

27

976

250

mm,

řesně

umístění

do&#39;asni

realizátor

akce

66

J24

02a

Instalační

ra&#39;m

ro

instalaci

kotle
na

ozici
J6

na

odtahu,

Instalační

rám

1

13

900

13

900

487

487

14

387

Závěsná

digestoř

s

jednou

řadami

tukových

rů,

celonerezové

provedení,

včetně

tukový

69

J25

02a

lamelových

rů

vyústění

a

odtokového

žlábku

s

výpustným

ven

m,

připojení

1x

p,

250
mm,

KDZH

1500x1200x350

230V

1

17

066

17

066

597

597

17

663

přesné

umistě

do&#39;asní

realizátor

akce

Závěsná

digestor

s

jednou

řadami

tukových

rú,

celonerezové

provedení,

včetně

tukový

70

J26

02a

lamelových

filtrů,
vyústění

a

odtokového

žlábku

s

výpustným

ven
&#39;

m,

osvětlení,

připojení

2x

p.

KDZH

2850x1200x350

230V

1

30

496

30

496

1

067

1

067

31

563

250
mm

řesné

umístění

do&#39;asní

realizátor

akce

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

Pracovní

stůl,
1x

plná
police,

zadní

lem,

nerezové

provedení,

pojízdný

-

4x

kolečka

z

toho
2x
s

aretačni

brzdou

 

71

K1

02a

KSPO

1500x700x850

2

11

100

22

200

389

778

22

978

 

 

 

Výrobník

čaje
a

kávy,
kapacita

SGI/hod,

elektro

ke

rizeni

procesu,

pevně

připojení

za

e

na

vodu,

dvouplášt&#39;ový,

nerezové

provede

,

nádoby

opatřeny

skleněným

vodoznakem,

nd

kátor

zavápnění,

počítadlo

denního

množství

vydaných

nápojů,

dig

&#39;

ov

&#39;dán&#39;

akustický

pro

ukončení

překapávání,

spínací

hodiny,

doba
překapáváni

cca

14min120

litrů,

součas

&#39;

zařízení

:

průtoková

jednotka,

2x

vyhřívaný

zásobník,

každý

zásobník

o

objemu

20

lt,

filtrační

&#39;ednotka

základna

odka

ávací

deska

košově

ñlt

73

L2

02a

Podstavec

pod

výrobník

čaje
a

kávy,
celonerezové

provedení,

provedeni

s

tmoží

KSPT

1200x600x850

1

5

954

5

954

208

208

6

162

Pojízdný

talířový

zásobník

jednotubusový,

s

ohřevem,

kapacita

1x

60

talířů,

max.
průměr

ta

ľú

74

L3

02a

320mm,

nerezové

provedeni,

zásobník

disponuje

topným

tělesem

a

termostatem

pro

regulaci

KZTJ

510x490×900

0,66kW/230V

1

11

691

11

691

455

455

12

146

t_ep|oty

až

do

+90&#39;C

4x

kolečka

r,

100mm

z

nichž
dvě

opatřena

aretační

brzdou

e,

kapa

a

4x

GN

1/1-200

h|„

nerezové

&#39;,

každá

vana
disponuje

samostatným

topnym

télesem,

samostatný

termostatem

pro

regulaci

teploty

až

do

+90
&quot;C

a

samostatným

vypouštěcim

ventilem,

pojízdné

provedeni

4x

kolečka

z

toho
2x
s

brzdou

ovládání

na

delší
straně

Pojízdný

talířový

zásobník

dvoutubusový,

s

ohřevem,

kapacita

2×

60

talířů,

max.
průměr

ta

řů

76

L5

02a

320mm,

nerezové

provedení,

zásobník

disponuje

topným

tělesem

a

termostatem

pro

regulaci

KZTD

960×490×900

0,66kW/230V

1

13

983

13

983

556

556

14

539

teploty

až

do

+90°C

4x

kolečka

pr.

”DMJ

nichž
dvě
o

atřena

aretacni

brzdou

Výdej

ázeň,

dělená,

pojízdná,

1x

plná
p

e,

kapacita

3×

GN

1/1-200

hl.,

nerezové

provedení,

každá

vana
disponuje

samostatným

topným

tělesem,

samostatný

termostatem

pro

regulaci

teploty

až

do

+90
“C
a

samostatným

vypouštěcím

ventilem,

pojízdné

provedeni

4×

kolečka

z

toho
2×
s

brzdou

ovl

dní
na

delší
straně

Parapetní

deska,

výřez
pro

sloupek,

plná
výdřeva

v

ce

&#39;

ploše,

nerezové

provede

&#39;

bez

78

L7

02a

zadního

lemu,

deska

složena

ze

dvou
kusů,

příprava

po

instalaci

Výdejni

galerie

-

VIZ

poz.
L8

a

KPDZ

poz,
L9

Výdejni

galerie,

konstrukce

z

trubkových

konzol,

konzole

pevně

instalované

do

parapetni

desk

horní

olíce
nerezová

čelní
dechová

clona

skleněná

dechová

clona

odnímatelná

DOMĚREK

Výdejni

galerie,

konstrukce

z

tmbkových

konzol,

konzole

pevně

instalované

do

parapetni

KSNTSP

1550x300×350

desky,

homi
police

nerezová,

Čelní
dechová

clona

skleněná

dechová

clona

odnímatelná

DOMEREK

Pracovni

st

,

SIÍmOZl

-

podstavec

pod

Vitrinu

na

poz,

L11,
1x

otvor
pro

zapusteni

agregatu

KSPT

1100×800×900

1

7

415

7

415

260

260

7

675

iny,

nerezove

provedeni

zad

resah

desk

200mm

Chladící

vitrína,

třípatrová,

samoobslužné

provedeni,

podvěšený

agregát,

teplota

+4“C
až

+8“C,

přední

stěnu
ze

strany

zákazníka

tvoří
výklápěCI

dvířka,

posuvná

dvířka

ze

strany

82

L11

02a

obsluhy,

2x

police
+

spodní

dno
na

uskladnění

pokrmů,

osvětlení,

výpamík

vč.

venti

ton&#39;i

KCHVOS

1100x700x700

0,7kW/230V

1

40

500

40

500

1

418

1

418

41

918

1

umístěn

na

pravě

straně

z

pohledu

obsluhy.

vitrína

instalovaná

na

pracovním

stolem

-

viz.

poz.

L10

83

L12

02a

Pracovni

stůl,
s

tmoží,

1x

otvor
pro

zapustění

vestavné

podávací

šachty

na

koše,

nerezové

KSPT

2350x800x900

rovedení

zadní

řesah

desk

200mm

DOMEREK

Vestavná

podávací

šachta

na

koše,

určená

k

vestavěný

do

stolu
na

pozici

L12,
kapacita

6

PŠ

500×500

615x615x740

1

9

810

9

810

382

382

10

192

1

kosu
na

sklen
cky,

Výrob

&#39;

chlazených

nápo&quot;

  

72

L1

02a

B

20

1173x600×947

9,4kW/400V

1

85

923

85

923

3

341

3

341

89

264

 

 

  

 

 

  

75

L4

02a

KSVOL-4L

1520x705x900

2,8kW/230V

1

24

992

24

992

994

994

25

986

 

 

 

 

 

77

L6

02a

KSVOL-SL

1160×705X900

2,1

kW/230V

1

18

260

18

260

726

726

18

986

 

  

 

 

3550×200×4oDOMĚREK

KSNTSP

1900x300x350

1

7

780

7

780

272

272

8

052

 

79

L8

02a

1

11

887

11

887

416

416

12

303

 

 

 

 

60

L9

022

1

10

810

10

810

378

378

11

188

 

 

 
 

81

L10

02a

 

 

 

  

 

1

13

035

13

035

456

456

13

491

1

 

 

 

84

L13

02a

 

 

 
 

i-

objem

1×

25

litrů,

nerezové

provede

hranatou

  

85

L14

02a

VL

125

340×450X670

0,24kW/230V

2

17

802

35

604

692

1

384

36

988

1+1

Vyhřívaný

termos,

objem

20

itrú,

dvoupláštově

nerezové

provedeni

vybaveno

vodoznakem,

0,120kW/230

plně
kompatibilní

s

výrobnikem

Ča&#39;e
a

káv

na

poz.
L1

V

::EZS/::la

draha

trubkova,

vc.

konzol

pro

instaIaCI

drahu

na

vydejni

nku,

draha

tvorena

4-mi

.

KPD

3500×350

2

10

500

21

000

368

736

21

736

1+1

Pojízdný

zásobník

na

tacy
a

příbory,

2×

plna&#39;
police

na

uskladnění

podnosů,

4x

kolečka

o

pr

75

88

L17

02a

mm,
z

toho
jsou
2x
s

brzdou,

kapacita

zásobníku

na

příbory

4x

GN

1/4-150mm,

nerezové

PP

750x600×1300

1

9

216

9

216

358

356

9

574

1

provedení

89

L18

02a

Předokenni

rolety,

dodávka

stavby

 

 

 

86

L15

02a

VHG
20

pr.

374x
v,

510

2

14

121

28

242

549

1

098

29

340

1+1

 

 

 

87

L1
6

02a

 

 

 

 

 

3500x1400DOMĚREK

Parapetní

deska,

výřez
v

pravém

zadním

rohu,
plná
výdřeva

v

celé
ploše,

nerezové

provedení,

1800x500x40

90

M1

02a

vč.

3ks

nerezových

konzol

pro

zavěše

esky
na

zeď,
bez

zadního

lemu,

pravý
lem
+

KPDZ

DOMĚREK

1

11

060

11

060

387

387

11

447

1

castecn

zad

ři

rava

roinstala

stolového

nástavce

na

oz,

M2

2

0

0

0

1+1

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Stolový

nástavec

jednopatrový,

nerezové

provedení,

nástavec

instalovaný

na

parapetní

desce

-

viz

poz.
M1

1500×350×300DOMĚREK

3

750

131

3

881

 

92

M3

Vstupní

stůl
do

myčky,

levý,
prolis
pro

vedeni

košů
500x500mm,

1x

vevařený

lisovaný

dřez
o

rozměm

450×450×250mm,

stůl

samostatně

sto;

i,

ale

zavěšený

do

myčky

-

4x

noha
stolu,

nerezové

provedeni,

zadní

lem,
závěs

do

myčky,

1×

otvor
pro

stojánkovou

tlakovou

sprchu,

em
-

ostñková

stěna
-

výška

lemu
200mm,

částečná

kapotáž

dřezu
z

čela
-

ve

s

odním

rostom

vedle

dřezu

umístěn

automatíck&#39;

změkčovač

vod

 

 

93

M4

02a

KSMD

1750x750×850DOMEREK

15

620

15

620

547

547

16167

 

 

Sprcha

s

bate

e

stolu
a

s

ramínkem,

nerezová

tlaková

hadice,

vyrovnáva

pružina,

tlaková

 

94

M5,

02a

s

rcha
s

ákov
m

ovladačem

DOC-3

150×200X1

100

4

491

4

491

175

175

4

666

 

Stěrka

na

shoz
zbytků

stravy

z

taIIru,

příprava

pro

istalaci

stěrky

na

vstupní

stůl,

odnímatelná

část
stěrk

ro

možnost

um

í

stérk

v

m

čce

nádobí

  

 

95

M6

02a

4

000

4

000

140

140

4140

 

Odpadkový

koš,
ob&#39;em

50|

celonerezové

rovedeni

4×

kolečko

vč.

víka

 

M7

02a

KO
50

pr.435x

v.610

2610

2610

102

102

2712

 

Automatický

změkčovač

vody,

objemové

řízená

regenerace,

elektronické

ovládání,

rozsah

nastavení

ro

re

eneraci

0-99m3

obem

sk

řice10|t

růtok
tma/hod

 

 

97

M8

02a

WMK-BNT

1650F

320x662x635

230V

9

000

9

000

350

350

9

350

 

Předmývací

stroj,
určen

pro

předmyti

stolního

nádobí,

výrazně

snižuje

celkové

provozní

náklady

tim,
že

nahradí

odmáčeni

a

ruční
sprchování

im

sníží
spotřebu

vody
a

energie.

bez

přívodu

vody,

respektive

přívod

vody
za

ištěn
napojením

na

odpadní

vodu
z

myčky

nadobi

-

viz

poz.
H6

Ka

a

&#39;

a

až

120

košů
za

hodinu

 

98

M9

02a

WD-PRM6

600x658×1900

400Vl0,9kW

75

150

75

150

2

923

2

923

78

073

 

Spojovací

mezidílec

pro

přímé

propojeni

předmyčky

s

myčkou

-

&#39;

je

určený

pro

přímou

instalaci

v

srrce
300
mm.
součástí

zadni
lem

&#39;ako
ochrana

rotí

stříka&#39;icí

vodě.

 

99

M10

02a

šířka
300mm

6

042

6042

223

223

6

265

 

 

Myčka

nádobí

na

mytí

stoln&#39;

o

nádobí

s

dva

ym

oplachém

využiva

odpadní

vody
z

přídavné

nádrže

garantovaná

spotřeba

vody
1

litr
na

1

mycí
cyklus.

Dvo

ě

opláštění

stroje,

4“&#39;

&#39;

4„

J

&#39;

voda
pí&#39;

*

na

4

“

&#39;

&#39;

předmycí

stroj
-

viz

poz.
H4,

možnost

ind&#39;

duálniho

nastavení

mycího

a

opiachového

času
pro

možnost

individuálnío

nastavení

teploty

vody
na

mytí
a&#39;

oplach,

m*

400
mm,

rozměr

koše
500
x

500
mm,
připojení

na

studenou

vodu,
3

my

&#39;

programy,

samočistící

sanitační

proces

v

závěru

při

vypnutí

stroje,

robustní

celonerezové

provedeni

včetně

mycích

ramen

a

sit,

hluboce

tažená

nádrž

zamezujici

tvorbě

pěny,

diagnostické

funkce

stroje,

ukládání

HACCP

dat
a

tvorba

reportů,

zabudovaný

dávkovač

oplachověho

prostředku,

Kondenzační

jednotka

-

rekuperátor

tepla
z

odpadní

páry
umožňující

předehřátí

vstupní

vody
odpadní

párou

z

mycího

cyklu,

Spotřeba

vody
oplachu

/

program

max.
1

ltl
1

mycí

cyklus

/1

koši,
výkon

bojleru

min,

9kW

   

WD-6

DUPLUS

+

rekuperace

600x750x2250

400V/9kW

214
071

214
071

8

325

8

325

222
396

 

100

M11

02a

Výstupní

stůl
k

myčce,

prolis
pro

vedeni

košů
500×500mm,

stůl

samostatně

stojící,

ale

zavěšený

do

myčky,

nerezové

provede

zvýšený

zadni
lem

-

ostřiková

stěna
-

výška

lemu

200mm,

závěs

do

myčky,

1x

roštová

po

ce

na

uskladnění

košů
od

myčky

 

KSM

1600x600x850

11

300

11300

396

396

11696

 

101

M12

02a

 

Buden

samonavíje

délka

hadice

15

metn&#39;r,

hadice

ukončena

rozpašovací

stoli,

celonerezové

konstrukce

bubnu,

vod&#39;

&#39;válečky

 

Buben

-

MP

8800974

250x480x450

15

843

15

343

565

565

15

908

 

102

M13

02a

Ceionerezově

nástěné

umyvadlo

s

kolenovým

ovládáním,

vč,

sifonu

a

vč,

vodovodní

baterie,

nastavení

teploty

pomoci

směšovaciho

ventilu,

odnímatelný

zvýšený

zad

em
-

výška

lemu

330mm

 

Umyvadlo

44

400x400x230/500

4

560

4

560

168

168

4

728

 

103

M14

02a

Podlahová

vpust&#39;
s

protizápachovou

uzávěrou,

určena

k

za

tl

do

podlahy,

vč.

vyjímatelného

podlahového

roštu,

celonerezové

provedeni,

vývod

pro

připojení

vpustě

do

kanalizace

PRPU

350x350x110

5

800

5

800

203

203

6

003

 

104

N1

02a

Mycí
stůl,
1x

vevařený

lisovaný

dřez
o

rozměru

600x500x300mm,

prolamovaná

pracovní

plocha,

1×

roštová

police,

zadni

lem,

nerezové

provedení,

kapotáž

dřezu
z

čela
a

obou
boků,

1×

otvor
pro

stojánkovou

tlakovou

sprchu

KSVO
R

1450x950×850DOMEREK

17

039

17

039

596

596

17

635

 

105

N2

02a

Sprcha

s

bate
&quot;

ze

stolu
a

s

ramínkem,

nerezová

tlaková

hadice,

vyrovnávací

pmžína,

tlaková

sprcha

s

pákovym

ovladačem

DOC-3

150x200x1

100

4

491

4

491

175

175

4666

 

106

N3

02a

Granulová

myčka

provozního

nádobí,

mytí
pomocí

vody,

chemických

detergentů

a

plastových

granulí

tězších

než

voda,

maximální

kapacita

myčky

min.
180
GN
1/1

l

1

hodina,

čelní
zakládání

košů,

zásuvná

výška

min.
630mm,

mytí
bez
nutnosti

předmytí

či

předmáče

nádobí

max,
spotřeba

oplachove

vody
6

It

/

cyklus,

možnost

nastaveni

mytí
s

nebo
bez

granu

m

.

6x

mycí
program

z

tohot
3x

pro

mytí
s

granulemi

a

3x

pro

mytí
bez

granu

maximáln

d

ka

nejkratšího

mycího

programu

2

min,
maximální

délka

nejdelšiho

my

o

programu

6

mín.,
připojitelná

na

studenou

vodu,

granulová

náplň
s

životností

min.
2000

my

h

cykl&#39;.

součásti

zařízení

externí

dávkovač

mycího

prostředků

a

externí

dávkovač

oplachověho

prostředku,

součásti

za&#39;

e

í

1×

standardní

mycí
koš
s

kapa

ou

až

6x

GN

1/1-

65mm.

1×

škrabka

pro

odstranění

zbytků

stravy,

1x

sběrna

nádrž
na

sběr
granu

po

skončení

mytí,
základní

sada
granulí

o

objemu

8

it,

dvouletá

servisni

sada

   

1025x888×2037

16,7kW/400V

610
503

610
503

22

492

22

492

632

995

 
 

107

 

N4

 

02a

 

 

Pracov

tůl

odkapový,

1×

plná
police,

horní
odkapová

plocha

děrovaný

plech
s

otvory

pr,

6

mm,
pod

odkládací

plochou

zapuštěná

sběrna

vanička

výšky
35

mm
s

odvodem

vody,

vlevo

pod

stolem

prostor

pro

umístění

automatického

změkčovače

vody

 

SP1P

odkap

 

2000x700x850

 

 

 

12

820

 

12

820

 

449

 

449

 

13

269

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Skladový

regál.
4×

plná
pol*

e,

celonerezově

provedení,

pevná

svařovaná

konstrukce,

každá

1600×600×1800

105

NS

02a

police

opatřena

podélnými

výztuhami

KRGP

DOMĚREK

2

11

666

23

332

408

816

24

148

1+1

 

 

109

NG

02
a

Podlahová

vpusľ
s

protizápachovou

uzávěrou,

určena

k

zaliti
do

podlahy,

vč.

vyjímatelného

podlahového

roštu.

celonerezove

provedení,

vývod

pro

připojení

vpustě

do

kanalizace

PRPU

35°X35°X1

10

1

5

80°

5

80°

203

203

6

003

1

 

 

Nástěnná

digestoř,

jedna

řada
tukových

filtn&#39;i,
celonerezově

provedení,

včetně

tukových

110

N7

02a

Iamelovýoh

filtrů,
vyústění

a

odtokového

žlábku

s

výpustným

ventilem,

osvětlení.

připojení

1x

p.

KDZH

1200x1200×350

1

16

484

16

484

577

577

17

061

1

250
mm,
přesně

umístění

dojasni

realiza&#39;tor

akce

 

 

 

 

Skladový

regál,

5×

plná
pol

e,

celonerezově

provedení,

pevná

svařovaná

konstrukce,

každá

111

NZOZOG

police

opatřena

podélnými

výztuhami

KRGP

1200x400x2000

2

9

765

19

530

480

960

20

490

1+1

 

 

 

 

   

Požadovaná

kvalita

materiálu

nerezového

nábytku

ve

specifikaci

zařízení

 

kvalita

materiálu:

potravinářská

nemagnetická

chromniklová

nerezová

ocel
ČSN
17240

tj,

AISI

304,
sila

plechu

minimálně

1,0

mm,
vrchní

deska

stolů
tloušťky

min.
40

mm

celoplošné

podlepená

dřevotřískovou

deskou

opatřenou

zdravotně

nezávadným

nátěrem

40x40mm,

každý

stůl
s

uzemňovacími

šrouby

na

zadních

nohách,

plně
nerez

pollce
tl.

40mm,

pracovní

desky

 

  
 

Kontrolní

mezlsou

4

506
447

175
680

4

682
127

 

 

 

 

Cena

za

technolog&quot;

bez

DPH

celkem

4

506

447

Cena

za

dopravu

a

instalaci

zařízení

*

175

680

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*

instalací

zařízení

se

rozumí

.

.

nastěhování

a

manipulace

se

zařízením

.

rozbalení

zařízení

.

ustavení

zařízení

Digitálně

montáž

zařízení

na

připravené

přívody

elektroinstalace,

popřípadě

f

.

vodoinstalace,

popřípadě

kanalizace

J

O
S

ef

podepsal

Jose

.

dodávka

a

montáž

montážního

materiálu

Sobotka

.

uvedení

do

provozu

_

zprovoznění

A

S
O
b
Ot

ka

?ăšäťľzg

.

seřízení

.

odzkoušení

08:56:06

+02&#39;00&#39;

.

předání

technických

podkladů

a

dokumentace

[návody

k

použití

v

ČJI

›

základní

zaškolení

obsluhy

na

dodaná

zařízení

rozšířené

kuchařské

zaškolení

na

dodané

technologie

v

rozsahu

3

.

pracovní

dny

.

odvoz

a

likvidace

balicích

materialů

a

odpadu

Tímto

prohlašujeme,

že

značky

zařízení,

které

jsou

uvedeny

ve

výše

uvedené

kalkulaci

splňují

předepsané

parametry,

vlastnosti

či

výkony.



  

   Pracovní

stůl
s

po

brzdou

bez
lemů,

nerezové

provedeni,

pojízdný,

4x

kolečka

z

toho
2×
s

aretační

 

KS
PO

1300×700X850

10

380

20

760

571

1

142

 

21

902

 
112

O2

02b

Pojízdný

talířový

zásobník

dvoutubusový,

s

ohřevem,

kapacita

2x

60

talíru,

max,
pruměr

talíru

320mm,

nerezové

provedení,

zásobník

disponuje

topným

tělesem

a

termostatem

pro

regulaci

teploty

až

do

+90“C,

4x

kolečka

pro

100mm,

z

níchž
dvě

opatřena

aretační

brzdou

KZTD

960x490x900

0,66kW/230V

13

983

27

966

874

1

748

29

714

 

 

 
113

O3

02b

Výdejni

lázeň,

dělená,

pojízdná,

1×

plná
police,

kapacita

3x

GN

1/1-200

hl.,

nerezové

provedení,

každá

vana
disponuje

Iým

topným

&quot;

íý

pro

regulact

eploty

až

do

+90
&quot;C

a

samostatným

vypouštěcím

ven

m,

pojízdné

provedení

4x

kolečka

z

toho
2x
s

brzdou

ovláádní

na

kratší

straně

 

 
114

P1

02b

 

KSVO

L-3

1210x655x900

2,1

kW/230V

18

260

36

520

1

141

2

282

38

802

1+1

 

 

 

Celonerezové

nástěně

umyvadlo

s

kolenovým

ovládáním

vč.

nu

a

vč.

vodovodní

baterie,

nastavení

teploty

pomocí

směšovacího

ventilu,

odnímatelný

zvýšený

zadní

lem
-

výška

lemu

330mm

Umyvadlo

44

400x400x230/500

4

560

4

560

264

264

4

824

1+1

 

 
115

P2

02b

Mycí
stůl,
1x

vevařený

lisovaný

dřez
vpravo

o

rozměru

450x450x250mm,

1x

otvor
pro

vodovodní

baterii,

zvýšený

zadní
+

levý
lem

-

ostřiková

stěna
-

výška

lemů
150mm,

spodní

prostor

mycího

stolu
volný,

částečná

kapotáž

dřezu
z

čela
-

ve

spodním

prostoru

vedle

dřezu

volný

prostor

na

umístění

automatického

změkčovače

vody,

prolomená

pracovní

deska,

nerezové

provedení

KSVO

1100×700x850

12

456

12

456

685

685

13141

 

 
116

P3

02b

Sprcha

s

baterii

ze

stolu
a

s

ramínkem,

nerezová

tlaková

hadice,

vyrovnávací

pružina,

tlaková

sprcha

s

pákovým

ovladačem

DOC-3

150x200x1100

4

491

4

491

274

274

4

765

 

 
117

P4

02
b

Podstolová

myčka

skla
a

nádobí,

koš

500x500,

možnost

připojení

mycího

stroje

na

LAN

(konektor

RJ

45),

vyhodnocení

úspor

denního

provozu

a

hlášení

chyb
přes
internetové

rozhraní

spotřeba

vody
na

oplach

max.
2,4
lt,

el

ptické

mycí
pole
s

tryskami

speci

&#39;

geometrie,

systém

rekuperace

zajišt&#39;uj

cí

odsávání

vodních

par

během

a

po

skončení

mytí,
které
jsou
následně

využity

pro

ohřev

přitékajicí

studené

vody,

automatické

nastavení

mycího

tlaku

podle

typu
nádobí

a

míry
jeho
znečištění

-

slabě

znečištěné

nádobí

se

umyje

vodou

slab&#39;
ho

tlaku,

velmi
zne

štěně

pak

vodou

tlaku
vyšš
ho,

dle

stupně

znečištění

systém

také
automaticky

upravuje

hodnoty

dalších

faktorů

mycího

procesu

-

tzn,

teplotu,

čas,

množství

mycího

a

oplachového

prostředku,

4-násobný

filtrační

systém

mycí

lázně,

celonerezová

hygienické

provedeni

z

taženého

plechu

pro

snadnou

údržbu,

dávkovací

čerpadlo

pro

mycí
prostředek,

dávkovací

čerpadlo

pro

oplachový

prostředek,

jedínečný

samočistící

program

s

automatickým

vypnutím

přístroje,

výška

dveří
308,5mm,

přesná

a

snadná

servisní

diagnostika

 

UC-M-Energy

600x603x895

7,9kW/400V

119
850

119850

7

755

7

755

127
605

 

 
118

P5

02b

Podstavec

pod

myčku

skla,
1x

plná
police

na

uskladnění

košů
od

myčky,

podstavec

plně

 
119

P6

02b

KPO

600X600X520

4

000

4

000

220

220

4

220

 

 

 

 
120

P7

02b

WMK-BNT

1650F

320X662x635

230V

9

000

9

000

550

550

9

550

 

 

Pracovní

stůl

odkapoví,

1x

plná
police,

horní
odkapová

plocha

děrovaný

plech
s

otvory

pr.

6

mm,
pod

odkládací

plochou

zapuštěné

sběrná

vanička

výšky
35

mm
s

odvodem

vody,

vlevo

pod

stolem

rostor

ro

umístění

automatického

změkčovače

vody

SP1P

odkap

1100x700x850

9

700

9

700

534

534

10

234

  

 

 
121

P8

02b

Skladový

regál,
4x

plná
pol

ce,

celonerezové

provedení,

pevná

svařovaná

konstrukce,

každá

po

&#39;ceo

atřena

odéln

le

ztuhami

 

KRGP

1300x600x1600

9

460

9

460

520

520

9

980

 

 

 

 

Požadovaná

kvalita

materiálu

nerezového

náb

ku

ve

s

ecil&#39;ikaci

zařízení

 

 
 

kvalita

materiálu:

potravinářská

nemagnetícká

chromniklová

nerezová

ocel
ČSN
17240

tj.

AISI

304,

a

plechu

minimálně

1,0

mm,
vrchní

deska

stolů
tloušťky

min,
40

mm

celoplošné

podlepená

dřevotřískovou

deskou

opatřenou

zdravotně

nezávadným

nátěrem

nohy
zjeklu

40×40mm,

každý

st

s

uzemñovacími

šrouby

na

zadních

nohách.

plné
nerez
p

&#39;

e

tl.

40mm,

pracovní

desky

   

  

Kontrolu!

mez/soudŠ

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

258
763

 

 

15

974

 

274
737

 

 

 

 



 

Cena

za

technologii

bez

DPH

celkem

258

763

 
 

 

 

 

*

Instalaci

zařízení

se

rozumí

.

.

nastěhování

a

manipulace

se

zařízením

›

rozbalení

zařízení

.

ustavení

zařízení

Cena

za

do
.

ravu

a

instalaci

zařízení

*

 

 

 

 

 

montáž

zařízení

na

připravené

přívody

elektroinstalace,

popřípadě

.

vodoinstalace,

popřípadě

kanalizace

.

dodávka

a

montáž

montážního

materiálu

.

uvedení

do

provozu

-

zprovoznění

.

seřízení

›

odzkoušení

.

předání

technických

podkladů

a

dokumentace

[návody

k

použití

v

ČJI

.

základní

zaškolení

obsluhy

na

dodaná

zařízení

.

odvoz

a

likvidace

balicích

materialú

a

odpadu

Tímto

prohlašujeme,

že

značky

zařízení,

které

jsou

uvedeny

ve

či

výkony.

výše

uvedené

kalkulaci

splňují

předepsané

parametry,

vlastnosti

 

 

 

 

 

 

Digitálně podepsal

Josef

Sobotka

Josef SO

bOt

Datum:2020.07.29

a

08:56:26

+02&#39;00&#39;


